Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

Об обращении к Губернатору Владимирс-
кой области об утверждении долгосрочной
целевой "рограммы «Развитие футбола во
Владимирской области в 2013 - 2018 гг.»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обратиться к Губернатору Владимирской области с предложением
утвердить долгосрочную целевую программу «Развитие футбола во Владимирс-
кой области в 2013 - 2018 гг.» и предусмотреть объем финансирования указанной
программы в проекте закона об областном бюджете на очередной финансовый
год и плановый период.

2. Направить Губернатору Владимирской области проект долгосрочной це-
левой программы «Развитие футбола во Владимирской области в 2013 - 2018 ГГ.»,
разработанный рабочей группой, созданной постановлением Законодательного
Собрания Владимирской области от 31.07.2012 NQ 225 (прилагается).

3. Предложить органам местного самоуправления муниципальных образо-
ваний Владимирской области рассмотреть вопрос о разработке и утверждении
муниципальных целевых программ развития футбола.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\20]2\ЗС ]909\06 06ращ к Гу6ернат во 06 утвержд долгоср цел
прогр Развит фут6 в 2013 20] 8(с Дискеты).dос 06.09.20]2 13:] 3:00

	00000001